

Lehdistötiedote 19.6.2024

“YRITYKSILLÄ ON KESKEINEN ROOLI SOSIAALISEN VASTUUN TOTEUTUMISESSA” – AHLSTRÖM COLLECTIVE IMPACT JATKAA TUKEAAN UNICEFIN KOULUTUSTYÖLLE

Ahlström Collective Impact tukee UNICEFin maailmanlaajuisia koulutustyötä myös vuonna 2024. Tärkeä osa yhteistyötä ovat tänäkin vuonna Suomen UNICEFin järjestämät koulutukset Ahlström Collective Impactiin kuuluvien yritysten ja säätiöiden henkilöstölle lapsen oikeuksista ja niiden merkityksestä yritysten liiketoiminnassa ja vastuullisuustyössä.

Ahlström Collective Impactin tuki UNICEFin koulutusohjelmalle on tänä vuonna lähes 800 000 euroa.

“Ahlström Collective Impact on ainutlaatuinen yhteistyön muoto, joka upealla tavalla toteuttaa Ahlströmin missiota luoda parempi maailma tuleville sukupolville vastuullisen arvonluonnin avulla. Sen ansiosta voimme yhteisvoimin verkostoomme kuuluvien yhtiöiden kanssa avata lapsille ovia tulevaisuuteen sekä kasvattaa ymmärrystämme lapsen oikeuksista yrity maailman näkökulmasta. Olen todella iloinen osallistujien pitkäjänteisestä panoksesta asian hyväksi”, sanoo A. Ahlströmin toimitusjohtaja **Jyrki Vainionpää**.

“Yrityssectorilla on keskeinen rooli sosiaalisen vastuun saralla, ja se tulee jatkuvasti korostumaan. UNICEFin tuore selvitys suomalaisyritysten lapsenoikeussuorittumisesta on suuri askel tässä työssä”, Ahlström Collective Impactin puheenjohtaja **Nelli Paasikivi-Ahlström** sanoo ja jatkaa: “Haluamme luoda parempaa maailmaa tulevaisuuden sukupolville. UNICEFilla on maailman vaikutusvaltaisimpana lastenjärjestönä mahdollisuus saada aikaan pitkäkestoisia muutoksia lasten ja nuorten tulevaisuuteen.”

Ahlström Collective Impactiin kuuluvia yrityksiä osallistui alkuvuonna julkistettuun Suomen UNICEFin [tutkimukseen lapsen oikeuksien toteutumisesta suomalaisissa pörssiyrityksissä](#). Tulosten pohjalta yritykset ovat alkaneet kehittää vastuullisuustyötään eteenpäin.

“Olemme kiitollisia Ahlström Collective Impactille sen pitkäaikaisesta sitoutumisesta kumppanuuteen kanssamme ja koulutustyömme tukemisesta. On ollut hienoa seurata, miten Ahlström Collective Impact on edelläkävijänä edistänyt lapsen oikeuksia jäsenyrityksissään ja kasvattanut työntekijöiden ymmärrystä ja osaamista lapsen oikeuksista”, sanoo **Johanna Talvela**, yritys yhteistyön johtaja, Suomen UNICEF.

Ahlström Collective Impact

[Ahlström Collective Impact](#) yhteistyömalli aloitti toimintansa vuonna 2020. Yhteistyömalli yhdistää Ahlström-verkoston yritykset ja säätiöt sijoittamaan YK:n kestävä kehityksen periaatteiden mukaisesti lasten hyvinvointiin valituissa UNICEFin hankkeissa. Ahlström Collective Impactiin kuuluvat: Ahlstrom, A. Ahlström, Ahlström Invest, Avain Yhtiöt, Destia, Detection Technology, Eva Ahlström Foundation, Glaston, M&J Recycling, Suominen ja Walter Ahlströmin säätiö.

UNICEF

[UNICEF](#) on maailman suurin lasten opetuksen edistäjä. Se edistää lasten koulutusta 150 maassa. UNICEF järjestää koulutusta kriisien keskellä, muuttaa koulunkäynnin estäviä asenteita, edistää laadukasta opetusta ja puolustaa vammaisten lasten ja vähemmistöjen oikeuksia koulutukseen. Työssä keskitytään niin ruohonjuuritason työhön kuin kokonaisten koulutusjärjestelmien kehittämiseen yhdessä valtioiden viranomaisten kanssa.

Lisätietoja:

Camilla Såg bom, Director, Sustainability and Communications, A. Ahlström Oy, puh. +358 40 540 8450, camilla.sagbom@aahlstrom.com